
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

06 

19 

10 

27 

34 

69 

09 

22 

12 

51 

46+ 

07 

11 

23 

08 

05 

35 

610 

04 

21 

02 

33 

72 

Name 

Roma Caput Karting 

PFV 

Skindoor Karting Racing 

Red Racing 

Pomposa Dream Team Black 

K.C. Alfredo Melandi 

VKI – Vicenza Kart Indoor 

 Miout Kart Racing 

Lhasa Racing Team 

The Mello Yellos 

Team Over 46 

Titti’s Fuoriserie 

Kart Super Star 

PGKart Indoor Asd 

Bi Karting 

Pagg Aspöck Racing Team 

Pomposa Dream Team Red 

Entella Racing Team 

Team 4 

Xtremedrive 

PERSIcorse 

Ventura Air Truking 

HTA – Team Ventisette 

Laps 

450 

449 

445 

444 

444 

444 

443 

442 

442 

442 

441 

441 

441 

440 

440 

439 

438 

437 

436 

434 

434 

433 

425 

Total Tm 

9:02:26.198 

9:03:34.255 

9:02:54.303 

9:03:09.472 

9:03:20.051 

9:03:41.739 

9:03:22.121 

9:02:27.650 

9:03:19.373 

9:03:21.984 

9:02:57.160 

9:03:11.477 

9:03:19.611 

9:02:56.490 

9:03:28.709 

9:02:49.856 

9:03:27.014 

9:02:56.876 

9:02:34.168 

9:03:07.464 

9:05:06.446 

9:02:44.829 

9:02:36.806 

Last Tm 

1:10.603 

1:10.005 

1:10.792 

1:09.900 

1:09.384 

2:45.285 

1:10.073 

1:56.796 

1:10.238 

1:10.308 

1:09.808 

1:12.391 

1:10.305 

1:11.236 

1:13.987 

1:10.047 

1:10.018 

1:10.845 

1:11.243 

1:11.794 

2:40.689 

1:10.498 

1:12.086 

Diff 

1 Giro 

5 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

6 Giri 

7 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

8 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

9 Giri 

10 Giri 

10 Giri 

11 Giri 

12 Giri 

13 Giri 

14 Giri 

16 Giri 

16 Giri 

17 Giri 

25 Giri 

Gap 

1 Giro 

4 Giri 

1 Giro 

10.579 

21.688 

1 Giro 

1 Giro 

51.723 

2.611 

1 Giro 

14.317 

8.134 

1 Giro 

32.219 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

1:58.982 

1 Giro 

8 Giri 

Margin of Victory 

6 Giri 

Avg. Speed 

59,627 

Best Lap Tm 

1:08.534 

Best Speed 

63,034 

Best Lap by 

33 - Ventura Air Truking 
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www.pomposaendurance.it Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Circuito di Pomposa 

500 Miglia di Pomposa 

Endurance 

500 Miglia di Pomposa 

Risultati del giro: 450 

Circuito di Pomposa 1,200 Km. 

28/05/2016 19:00 


